paschal.com
Stützen
Stützenschalungen
paschal.com
Flexibel bleiben - Zeit sparen
Bei Stützenschalungen erzielt beispielsweise die verstellbare Stützen-
schalung Grip hervorragende Schalzeiten bei hohen Sichtbetonanfor-
derungen. Im Bereich Rundstützenschalung erhalten Kunden Stahlscha-

13
N145.050.0750
N185.000.0000
N185.000.0001
N170.003.0018
N185.000.0036
N185.000.0023-24-25
N185.000.0020
N185.000.0021
N145.050.3000
N145.050.2750
N145.050.1500
N145.050.1250
132  Stützenschalungen
Art.-Nr. Bezeichnung kg
N145.070.1250 ø   70 cm 139,00
N145.080.1250 ø   80 cm 153,00
N145.090.1250 ø   90 cm 167,00
N145.100.1250 ø 100 cm 180,00
Rundstützenschalung
Höhe 75 cm
N145.025.0750 ø   25 cm   58,00
N145.030.0750 ø   30 cm   63,00
N145.035.0750 ø   35 cm   67,00
N145.040.0750 ø   40 cm   71,00
N145.045.0750 ø   45 cm   75,00
N145.050.0750 ø   50 cm   79,00
N145.060.0750 ø   60 cm   88,00
N145.070.0750 ø   70 cm   96,00
N145.080.0750 ø   80 cm 105,00
N145.090.0750 ø   90 cm 113,00
N145.100.0750 ø 100 cm 122,00
N185.000.0000 Steck-Drehbolzen
für Rundstützenschalung
    0,30
N185.000.0001 Schlüssel für Steck-

Durchstiegsluke kpl.
70,00
N185.000.0025 D.30-60 cm ohne
Durchstiegsluke kpl.
44,00
N185.000.0020 Konsole für Rund
stütze kpl.
7,52
N185.000.0021 Gerüstschiene für
Konsole RDS kpl.
5,90
Art.-Nr. Bezeichnung kg
Teileliste
Rundstützenschalung
Höhe 300 cm
N145.025.3000 ø   25 cm 182,00
N145.030.3000 ø   30 cm 197,00
N145.035.3000 ø   35 cm 212,00
N145.040.3000 ø   40 cm 226,00
N145.045.3000 ø   45 cm 241,00
N145.050.3000 ø   50 cm 256,00
N145.060.3000 ø   60 cm 285,00
N145.070.3000 ø   70 cm 315,00
N145.080.3000 ø   80 cm 345,00
N145.090.3000 ø   90 cm 374,00
N145.100.3000 ø 100 cm 404,00
Rundstützenschalung
Höhe 275 cm
N145.025.2750 ø   25 cm 170,00
N145.030.2750 ø   30 cm 184,00
N145.035.2750 ø   35 cm 198,00
N145.040.2750 ø   40 cm 212,00
N145.045.2750 ø   45 cm 226,00
N145.050.2750 ø   50 cm 239,00
N145.060.2750 ø   60 cm 268,00
N145.070.2750 ø   70 cm 295,00
N145.080.2750 ø   80 cm 323,00
N145.090.2750 ø   90 cm 351,00
N145.100.2750 ø 100 cm 378,00
Rundstützenschalung
Höhe 150 cm
N145.025.1500 ø   25 cm   93,00
N145.030.1500 ø   30 cm 101,00
N145.035.1500 ø   35 cm 109,00
N145.040.1500 ø   40 cm 117,00
N145.045.1500 ø   45 cm 124,00
N145.050.1500 ø   50 cm 132,00
N145.060.1500 ø   60 cm 148,00
N145.070.1500 ø   70 cm 163,00
N145.080.1500 ø   80 cm 179,00
N145.090.1500 ø   90 cm 194,00
N145.100.1500 ø 100 cm 210,00
Rundstützenschalung
Höhe 125 cm
N145.025.1250 ø   25 cm   78,00
N145.030.1250 ø   30 cm   85,00
N145.035.1250 ø   35 cm   92,00
N145.040.1250 ø   40 cm   99,00
N145.045.1250 ø   45 cm 105,00
N145.050.1250 ø   50 cm 112,00
N145.060.1250 ø   60 cm 126,00
Technische Änderungen vorbehalten
paschal.com
13
N185.000.0032